ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕСЬЕГОНСКОГОРАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2012 года  № 35/142-3
 г. Весьегонск

О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района

В  соответствии  со ст.57, ст. 20  Избирательного  Кодекса Тверской

области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений Избирательной комиссии

Тверской области от 06.08.2007№ 01-13/51 от 06.08.2007 г. «О возложении

полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных

образований, входящих в состав территории муниципального образования

Тверской области «Весьегонский района» на территориальную

избирательную комиссию Весьегонского района», территориальная

избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:

1.Утвердить Положение «О контрольно-ревизионной службе при

территориальной избирательной комиссии Весьегонского районасрока

полномочий 2010-2-15г.г.» (приложение 1)

      2.Утвердить состав контрольно-ревизионной службы в количестве 5

членов (приложение 2)

Председатель

 территориальной избирательной

комиссииВесьегонского района  Д.Ю. Любушкин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссииВесьегонского района  С.А. Савина